



NAŠE **super** ceny



249,-

PROPESKO
GRANULE PRO PSY
Vitalita
10 + 1 kg | 1 kg = 22,64 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1l = 37,80 Kč



10,90

ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 90,83 Kč



UZENÝ
VEPŘOVÝ
OCÁSEK
1 kg = 139,- Kč

100 g
13,90



49,90

NOWACO
OBALOVANÝ SÝR
předsmažený
200 g | 1 kg = 249,50 Kč



24,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 311,25 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



29,90

VITANA
POCTIVÁ
MAJONÉZA,
TATARSKÁ
OMÁČKA
225 ml | 1l = 132,89 Kč



13,90

KLÁŠTORNÁ
KALCIA
sycená,
jemně sycená
1,5 l | 1l = 9,27 Kč



34,90

FIGARO
ČOKOPIŠKOTY
meruňkové, malinové
147 g | 1 kg = 237,41 Kč



4,90

ALASKA
vybrané druhy
18 g | 1 kg = 272,22 Kč



29,90

VITANA
POCTIVÁ
POLÉVKA
vybrané druhy
97/88/78 g
1 kg = 308,25/339,77/383,33 Kč



34,90

KNORR
HOTOVÁ JÍŠKA
světlá, tmavá
250 g | 1 kg = 139,60 Kč



13,90

DOBŘÁ VODA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1l = 9,27 Kč



14,90

ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1l = 9,93 Kč



22,90

DRWITT
vybrané
druhy
0,75 l | 1l = 30,53 Kč



39,90

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
vybrané druhy
2 l | 1l = 19,95 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1l = 19,80 Kč



28,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1l = 57,80 Kč



16,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1l = 33,80 Kč



14,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1l = 29,80 Kč



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1l = 33,80 Kč



11,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1l = 23,80 Kč



79,90

SENSODYNE
Extra Whitening, Fluoride
zubní pasta
75 ml | 1l = 1 065,33 Kč



139,90

PERWOLL
RENEW
prací gel,
vybrané druhy
20 PD | 1 PD = 7,- Kč



449,-

JAR
kapsle
na nádobí
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 5,28/6,91/8,31 Kč



44,90

FELIX
FANTASTIC
KAPSIČKY
PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

Ranko

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

16,90

Ranko

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné
jahoda, meruňka
450 g | 1 kg = 42,- Kč

18,90

Ranko

ZAHUŠTĚNÉ MLÉKO
slazené
397 g | 1 kg = 113,10 Kč

44,90

Ranko

TERMIX
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,- Kč

9,90

Ranko

TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
neochucené
150 g | 1 kg = 166,- Kč

24,90

Ranko

NIVA 45%
100 g | 1 kg = 269,- Kč

26,90

Ranko

EIDAMSKÝ SÝR 30%
plátky
100 g | 1 kg = 239,- Kč

23,90

Ranko

JOGURT SMETANOVÝ
bílý
140 g | 1 kg = 70,71 Kč

9,90

Coop PREMIUM

HRÁŠEK S BABY KAROTKOU
425 ml | PP 265 g | 1 kg PP = 101,51 Kč

26,90

Dle Gusta

JAHODY kompot
400 g | PP 160 g | 1 kg PP = 155,63 Kč

24,90

Dle Gusta

ROZINKY
100 g | 1 kg = 139,- Kč

13,90

Dle Gusta

NOVINKA

OŘECHOVÁ SMĚS
100 g | 1 kg = 299,- Kč

29,90

Sladká Tečka

NOVINKA

KORNOUT
příchuť vanilková, čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

12,90

Sladká Tečka

HOŘICKÉ TRUBIČKY
čokoládové, oříšková příchuť
30 g | 1 kg = 330,- Kč

9,90

ÁRIE

LA CHAMBRE
šumivý alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč

59,90

MARSHALL

TUZEMÁK, VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

129,90

AXI

GRANULE PRO PSY
kompletní krmivo pro malá a střední plemena
1,5 kg | 1 kg = 63,27 Kč

94,90

Inspired BY YOU

KOSMETICKÉ UBROUSKY
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,18 Kč

26,90

DOMA

PAPÍR NA PEČENÍ
role
8 m | 1 m = 2,86 Kč

22,90

DOMA

SVÍČKA HŘBITOVNÍ
parafínová
90 g | 1 kg = 165,56 Kč

14,90

klasik

SÁČKY NA ODPAD
30 litrů
50 ks | 1 ks = 0,34 Kč

16,90

klasik

SÁČKY NA ODPAD
60 litrů
20 ks | 1 ks = 0,65 Kč

12,90

klasik

SÁČKY NA ODPAD
120 litrů
10 ks | 1 ks = 1,99 Kč

19,90

klasik

TOALETNÍ PAPÍR XXL
2vrstvý
60 m | 1 m = 0,23 Kč

13,90